
 
T.C. 

TİCARET BAKANLIĞI 
Gümrükler Genel Müdürlüğü 

Sayı :E-96603261-120.01.04.03 

Konu :Kesin İhracı Yapılan Römork/Yarı Römorkların 
Yabancı Plakalı Çekicilerle Taşınmasında U-Net 
İşlemleri 

31.07.2023 / 87664689 
DAĞITIM YERLERİNE 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının 21/07/2023 tarihli ve 1285939 sayılı, bir örneği ekte 
gönderilen yazısında özetle; 

- Kesin ihraç kapsamında geçici plakalı römork/yarı römorkların alıcı ülkeye ait çekicilerle 
kendi ülkesine boş olarak taşınmasına ilişkin taleplerin firmalar tarafından Bakanlıklarına 
iletilmesini müteakip U-Net Otomasyon Sistemi üzerinden özel izin düzenlenerek taşıtların 
boş olarak yurt dışına çıkışlarına izin verildiği, 

- Ülkemizde üretilen römork/yarı römorkların diğer ülkelere satışında yaşanan artış 
sonrasında ülkemizden bir başka ülkeye kesin ihraç kapsamında satılan römork/yarı 
römorkların, ülkemizin taraf olduğu ikili ve çok taraflı anlaşmalar çerçevesinde alıcı ülkeye ait 
yabancı plakalı çekicilerle kendi tekerlekleri üzerinde boş olarak kendi ülkesine yurt dışı 
edilmek istenmesi durumunda, bu taşımaya U-Net Otomasyon Sistemi üzerinden doğrudan 
müsaade edilmesinin uygun bulunduğu, 

- Söz konusu taşımalara ilişkin U-Net Otomasyon Sisteminde gerekli düzenlemelerin 
yapıldığı, bu tür taşımalarda gümrük idarelerince "Geçiş Belgeli Geçiş" bölümü seçilerek 
tescil yapılması hâlinde sistem tarafından otomatik olarak izin verileceği, bildirilmektedir. 
Konunun bağlantınız gümrük idarelerine tebliğ edilerek ilgili personelin bilgilendirilmesi 
hususunda gereğini rica ederim. 

Burak Serkan YAŞAR 
Bakan a. 

Genel Müdür Yardımcısı 

Ek: 1 yazı örneği 

T.C. 
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü 

Sayı :E-43200378-235.02-1285939 

Konu :Yabancı Plakalı Çekicilerle Kesin İhraç 
Römork/Yarırömokların Çekilmek Suretiyle 
Taşınması 

TİCARET BAKANLIĞI 
(Gümrükler Genel Müdürlüğü) 

Bilindiği üzere, 27.01.2014 tarihli ve 713 sayılı Makam Oluru ile, kesin ihraç kapsamına konu 
geçici plakalı römork/yarı römorkların alıcı ülkeye ait çekicilerle kendi ülkesine boş olarak 
taşınmasına müsaade edilmiş, söz konusu talepler firmalarca Bakanlığımıza iletilmekte ve 
tarafımızca U-Net Otomasyon Sistemi üzerinden özel izin düzenlenerek boş olarak yurt 
dışına çıkışlarına izin düzenlenmektedir. 



Bununla birlikte, ihracatımızdaki artış ile birlikte ülkemizde üretilen römork/yarı römorkların 
diğer ülkelere satışında da artış gözlemlenmiştir. Söz konusu taşımaların daha hızlı ve 
verimli gerçekleştirilmesini teminen, ülkemizden bir başka ülkeye kesin ihraç kapsamında 
satılan römork/yarı römorkların, ülkemizin taraf olduğu ikili ve çok taraflı anlaşmalar 
çerçevesinde alıcı ülkeye ait yabancı plakalı çekicilerle çekilmek suretiyle kendi tekerlekleri 
üzerinde boş olarak kendi ülkesine yurtdışı edilmek istenmesi durumunda U-Net Otomasyon 
Sistemi üzerinden doğrudan müsaade edilmesi 06.04.2023 tarih ve 1071685 tarihli Makam 
Oluruna istinaden uygun bulunmuştur. 

Buna göre, söz konusu taşımalara ilişkin U-Net Otomasyon Sisteminde gerekli düzenlemeler 
yapılmış olup, gümrük müdürlükleri tarafından bölümü seçilerek " Geçiş Belgeli Geçiş" tescil 
yapılması halinde sistem tarafından otomatik olarak izin verilecektir. 

Bilgilerinizi ve ilgili gümrük müdürlüklerinin konuya ilişkin bilgilendirilmeleri hususunda 
gereğini arz ederim. 

Murat BAŞTOR 
Bakan a. 

Genel Müdür 

 


